
1. 4. BIZ4FUN 3D VIRTUÁLNÍ SVĚT A SOCIÁLNÍ HRA: JAK TO FUNGUJE? 

1.1. Vytvoření účtu 

Zde si můžete vytvořit avatara (jméno, příjmení, heslo): http://virtualworld.sch.gr:9000/ 

V hlavní nabídce najdete možnost "VYTVOŘIT ÚČET", která otevře formulář k vytvoření 
avatara. 

 
1. Vytvorenie účtu v Biz4Fun virtuálnom svete  

Kombinace "Jméno" a "Příjmení" představuje jméno, které bude avatar používat ve 
VSaSH. Abyste později mohli přihlásit na svět, musíte si je zapamatovat spolu s heslem. 

Pole s e-mailem je volitelné. Můžete si také vybrat jeden ze tří typů avatarů (Žena, Muž, 
Neutrál), které nastaví váš počáteční vzhled. 

Nakonec klikněte na tlačítko "Vytvořit" a vytvořte si účet. Pokud byl účet úspěšně 
vytvořen, měli byste dostat o jeho úspěšném vytvoření zprávu. 

1.2. Instalace 3D prohlížeče 

Pokud se chcete připojit k 3D světu pomocí avatara, kterého jste vytvořili, potřebujete 3D 
prohlížeč, například Firestorm nebo koku. Doporučujeme použít Firestorm. Verzi pro 
Opensat si můžete stáhnout zde: https://www.firestormviewer.org/os-operating-
system/ . 

Vyberte operační systém a stáhněte si vhodnou verzi. 

 

 

https://www.firestormviewer.org/os-operating-system/
https://www.firestormviewer.org/os-operating-system/


2. Download 3D prohlížeče 

Spusťte stažený soubor a dokončete instalaci podle pokynů. 

 

 
3. Instalace 3D prohlížeče 

1.3. Připojení do 3D světa 

Použijte část "Jméno" a "Příjmení" ze svého uživatelského jména a heslo a z roletové 
nabídky vyberte Grid "Biz4Fun". Klikněte na "Přihlásit se" a vstupte do 3D světa. 

 

4. Přihlášení do Biz4Fun virtuálního světa  

Po navázání spojení se váš avatar objeví ve virtuálním světě. 



 

5. Avatar 

 


